KACANIKU

Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal of Kacanik
O1Nr. 16-12668/14
Kacganik, 30.04.2014

NE bazé té nenit 17(f) dhe 25.2 e Ligjit nr. 03/1-040 Pér Vetéqeverisje Lokale, t&
nenit 4.1, 4.2 dhe 5.2 t& Ligjit nr. 03/L-087 Pér Ndérmarrje Publike, t& nenit 6(f) t&

Statutit t¢ Komunés, Kuvendi 1 Komunés Kaganik né¢ mbledhjen e vet t& mbajtur mé daté
30.04.2014, mori kété:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit Komunal té Aksionaréve pér KRU “Bifurkacioni”
SH.A- Njésia né Kacanik
L.

Me kété Vendim formohet Komisioni Komunal i Aksionaréve pér Kompaningé
Rajonale t& Ujésjellésit pér KRU” Bifurkacioni” SH. A, Njésia né Kacanik, pér
menagjimin e ujésjellésit né territorin e komunés sé Kaganikut.

II.

Né pérputhje me ligjet n€ fuqi, Komisioni do té jeté né pérbéréje prej tre anétaréve,
dhe até : njé anétar emérohet nga Kryetar1 1 Komunés dhe dy anétaré emérohen nga
Kuvendi i Komunés.

I

Anétarét e eméruar nga Kuvendi 1 Komunés jané:

1. Sherife Troni, dhe

2. Selim Reka.

Iv.

Komisioni Komunal 1 Aksionaréve pér KRU” Bifurkacioni” SH. A- Njésia né
Kaganik, vepron né emér t€ Komunés sé Kacanikut dhe né pérputhje me Ligjin pér
Shogériné Tregétare. Pér ményrén e ushtrimit t€ kompetencave dhe pérgjegjésive té cilat
i jané pércaktuar me ligj, Komisioni nga pika 3 e kétij Vendimi 1 pérgjigjet Kuvendit t&
Komunés me Raport me shkrim.

V.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés.
VI

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari 1 Komunés dhe Drejtoria

pér Shérbime Publike dhe Emergjencé.

Me kété vendim njoftohen:
|.Anétarét e Komisioni;
2. Kryetari i Komunés,
3. Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé —dhe pérmes késaj drejtorie. :yoftohen organet tjera
relevante, dhe WA E PR
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